
 

 

Certificat 

 

L’organisme de certification de Swiss Safety Center SA   atteste 
que la société 

 

SteriLease SA 
Route de Satigny 42 
CH-1242 Satigny 

pour le domaine d’application de la / du 

Stérilisation externalisée - Retraitement des dispositifs 
médicaux: désinfection, lavage, conditionnement et 
stérilisation chaleur humide. 
Location de dispositifs médicaux 

applique avec succès un système de management de la qualité - exigences à des fins 
réglementaires selon 

ISO 13485:2016  

Numéro d’enregistrement: 
Première certification: 
Recertification: 
Valable du: 
Valable jusqu’au: 

21-186-609 
26.09.2021 
11.09.2024 
26.09.2024 
25.09.2027 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Directeur de l’organisme de certification 

Wallisellen, 20.09.2024 

Swiss Safety Center SA, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Une entreprise du Groupe ASIT, membre de l’Association du TÜV.  


