



# Certificat



L'organisme de certification de Swiss Safety Center SA atteste que la société

**SteriLease SA**  
**Route de Satigny 42**  
**CH-1242 Satigny**

pour le domaine d'application de la / du

**Stérilisation externalisée - Retraitements des dispositifs médicaux: désinfection, lavage, conditionnement et stérilisation chaleur humide.**  
**Location de dispositifs médicaux**

applique avec succès un **système de management de la qualité - exigences à des fins réglementaires** selon

**ISO 13485:2016**

---

Numéro d'enregistrement:	<b>21-186-609</b>
Première certification:	<b>26.09.2021</b>
Recertification:	<b>11.09.2024</b>
Valable du:	<b>26.09.2024</b>
Valable jusqu'au:	<b>25.09.2027</b>

---



Heinrich A. Bieler  
Directeur de l'organisme de certification

Wallisellen, 20.09.2024

Swiss Safety Center SA, Certifications  
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen

Une entreprise du Groupe ASIT, membre de l'Association du TÜV.

